АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ох Л  ?•£/■ Л / Л / _____№
г. Верхняя Салда

Об утверждении плана мероприятий по реализации муниципальной программы
«Содействие развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на

территории Верхнесалдинского городского округа до 2024 года» на 2021 год

В целях реализации муниципальной программы «Содействие развитию
субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Верхнесалдинского
городского округа до 2024 года», утвержденной постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 07.07.2014 № 2186 «Об утверждении
муниципальной программы «Содействие развитию субъектов малого и среднего
предпринимательства на территории Верхнесалдинского городского округа до
2024 года» (в редакции постановления администрации Верхнесалдинского городского
округа от 22.01.2021 № 127), руководствуясь Порядком формирования и реализации
муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа, утвержденным
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015
№ 1154 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных
программ Верхнесалдинского городского округа», Положением о муниципальных
правовых актах Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом
Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по реализации муниципальной программы
«Содействие развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на
территории Верхнесалдинского городского округа до 2024 года» на 2021 год
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа nttp:/v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Верхнесалдинского городского округа

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от У /  f  У  М У  / _____ № У 'У У ________
«Об утверждении плана мероприятий по
реализации муниципальной программы
«Содействие развитию субъектов малого и
среднего предпринимательства на
территории Верхнесалдинского городского
округа до 2024 года» на 2021 год»

ПЛАН
мероприятий по реализации муниципальной программы «Содействие развитию субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории Верхнесалдинского городского округа до 2024 года» на 2021 год

№
п/п

Наименование программы, подпрограммы, мероприятия Объем финансирования (рублей)
Всего Местный

бюджет
Областной

бюджет
Федеральный

бюджет
1 2 3 4 5 6
1. Программа «Содействие развитию субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории Верхнесалдинского
городского округа до 2024 года»

465 000,00 465 000,00 0,00 0,00

2. Подпрограмма 1. «Развитие и поддержка субъектам малого и
среднего предпринимательства»

465 000,00 465 000,00 0,00 0,00

3. Мероприятие 7.
Обеспечение деятельности организации инфраструктуры
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

465 000,00 465 000,00 0,00 0,00

4. Подпрограмма 2. «Развитие агропромышленного комплекса» 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Мероприятие 6.

Предоставление субсидий для возмещения части затрат горюче­
смазочных материалов при доставке автомобильным

0,00 0,00 0,00 0,00

3

1 2 3 4 5 6
транспортом товаров первой необходимости в малонаселенные и
отдаленные сельские населенные пункты Верхнесалдинского
городского округа